
UCHWAŁA NR XXIV/216/09  

RADY GMINY ŻARY  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich 

na terenie Gminy Żary 

 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9 poz.43 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/194/06 Rady Gminy Żary z dnia 29 czerwca 2006r. w sprawie 

zasad, trybu i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Żary 

( Dz.Urz.Województwa Lubuskiego Nr 61 poz.1367 z 17 sierpnia 2006r.) zmienionej uchwałami:

Nr II/6/06 Rady Gminy Żary z dnia 5 grudnia 2006r. (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego Nr 

4 poz. 62 z 15.01.2007r.),uchwałą Nr X/89/07 Rady Gminy Żary z dnia 29 listopada 2007r. (Dz. 

Urz. Województwa Lubuskiego Nr 3 poz. 79 z 07.01.2008r. ) oraz uchwałą Nr XVI/158/08 

Rady Gminy Żary z dnia 13 listopada 2008r. ( Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 135 

poz.2148 z dnia 18 grudnia 2008r.) §3 ust.3 otrzymuje brzmienie: " Ustala się stawki bazowe za 

najem świetlic wiejskich na terenie Gminy Żary w następujących wysokościach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się W ójtowi Gminy Żary.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do umów zawieranych po dniu jej wejścia w życie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

L.p. Miejscowość Stawka bazowa

Netto VAT Brutto

1. Biedrzychowice 450,00 99,00 549,00

2. Bieniów 600,00 132,00 732,00

3. Bieniów (mała salka) 200,00 44,00 244,00

4. Bogumiłów 400,00 88,00 488,00

5. Drożków 600,00 132,00 732,00

6. Drozdów 200,00 44,00 244,00

7. Kadłubia 550,00 121,00 671,00

8. Kadłubia (mała salka) wraz z zapleczem 250,00 55,00 305,00

9. Lubanice 600,00 132,00 732,00

10. Lubomyśl 300,00 66,00 366,00

11. Łaz 600,00 132,00 732,00

12. Łukawy 250,00 55,00 305,00

13. Marszów 450,00 99,00 549,00

14. Mirostowice Dolne 600,00 132,00 732,00

15. Mirostowice Dolne- sala konsumpcyjna z kuchnią 300,00 66,00 366,00

16. Mirostowice Dolne- sala widowiskowa 300,00 66,00 366,00

17. Mirostowice Górne 450,00 99,00 549,00

18. Miłowice 200,00 44,00 244,00

19. Olbrachtów 600,00 132,00 732,00

20. Olszyniec 600,00 132,00 732,00

21. Rościce 250,00 55,00 305,00

22. Sieniawa Żarska 550,00 121,00 671,00

23. Siodło 340,00 74,80 414,80

24. Surowa 200,00 44,00 244,00

25. Stawnik 200,00 44,00 244,00

26. Włostów 450,00 99,00 549,00

27. Włostów- kuchnia 200,00 44,00 244,00

28. Złotnik 600,00 132,00 732,00

29. Sala Urzędu Gminy 300,00 66,00 366,00

ID: ANKIF-DSKXG-YLCON-REYRZ-NWENC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXIV/216/09  

RADY GMINY ŻARY  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich 

na terenie Gminy Żary 

 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9 poz.43 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/194/06 Rady Gminy Żary z dnia 29 czerwca 2006r. w sprawie 

zasad, trybu i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Żary 

( Dz.Urz.Województwa Lubuskiego Nr 61 poz.1367 z 17 sierpnia 2006r.) zmienionej uchwałami:

Nr II/6/06 Rady Gminy Żary z dnia 5 grudnia 2006r. (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego Nr 

4 poz. 62 z 15.01.2007r.),uchwałą Nr X/89/07 Rady Gminy Żary z dnia 29 listopada 2007r. (Dz. 

Urz. Województwa Lubuskiego Nr 3 poz. 79 z 07.01.2008r. ) oraz uchwałą Nr XVI/158/08 

Rady Gminy Żary z dnia 13 listopada 2008r. ( Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 135 

poz.2148 z dnia 18 grudnia 2008r.) §3 ust.3 otrzymuje brzmienie: " Ustala się stawki bazowe za 

najem świetlic wiejskich na terenie Gminy Żary w następujących wysokościach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się W ójtowi Gminy Żary.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do umów zawieranych po dniu jej wejścia w życie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

L.p. Miejscowość Stawka bazowa

Netto VAT Brutto

1. Biedrzychowice 450,00 99,00 549,00

2. Bieniów 600,00 132,00 732,00

3. Bieniów (mała salka) 200,00 44,00 244,00

4. Bogumiłów 400,00 88,00 488,00

5. Drożków 600,00 132,00 732,00

6. Drozdów 200,00 44,00 244,00

7. Kadłubia 550,00 121,00 671,00

8. Kadłubia (mała salka) wraz z zapleczem 250,00 55,00 305,00

9. Lubanice 600,00 132,00 732,00

10. Lubomyśl 300,00 66,00 366,00

11. Łaz 600,00 132,00 732,00

12. Łukawy 250,00 55,00 305,00

13. Marszów 450,00 99,00 549,00

14. Mirostowice Dolne 600,00 132,00 732,00

15. Mirostowice Dolne- sala konsumpcyjna z kuchnią 300,00 66,00 366,00

16. Mirostowice Dolne- sala widowiskowa 300,00 66,00 366,00

17. Mirostowice Górne 450,00 99,00 549,00

18. Miłowice 200,00 44,00 244,00

19. Olbrachtów 600,00 132,00 732,00

20. Olszyniec 600,00 132,00 732,00

21. Rościce 250,00 55,00 305,00

22. Sieniawa Żarska 550,00 121,00 671,00

23. Siodło 340,00 74,80 414,80

24. Surowa 200,00 44,00 244,00

25. Stawnik 200,00 44,00 244,00

26. Włostów 450,00 99,00 549,00

27. Włostów- kuchnia 200,00 44,00 244,00

28. Złotnik 600,00 132,00 732,00

29. Sala Urzędu Gminy 300,00 66,00 366,00

ID: ANKIF-DSKXG-YLCON-REYRZ-NWENC. Podpisany. Strona 2 / 2


